Convertidor de Frecuencia para
Control de Motores de Corriente Alterna
Modelo VariFlex3 RVFF
Descripción del Producto Código de Pedido
Homologaciones
Selección del Modelo
Convertidor VariFlex3
Dimensiones

n Potencia
del motor
Código de pedido
Tamaño 1 Tamaño 2 Tamaño 3 Tamaño 4 Tamaño 5 Tamaño 6
38
0
-
48
0V
C
A
 (+
10
%
 a
 1
5%
)
3-
Fa
se
s
3.7kW, 5.0HP RVFFA3400400F - - - - -
5.5kW, 7.5HP RVFFA3400550F - - - - -
7.5kW, 10HP RVFFA3400750F - - - - -
11.0kW, 15HP - RVFFB3401100F - - - -
15.0kW, 20HP - RVFFB3401500F - - - -
18.5kW, 25HP - - RVFFC3401850F - - -
22.0kW, 30HP - - RVFFC3402200F - - -
30.0kW, 40HP - - RVFFC3403000F - - -
37.0kW, 50HP - - - RVFFD3403700F - -
45.0kW, 60HP - - - RVFFD3404500F - -
55.0kW, 75HP - - - RVFFD3405500F - -
75kW, 100HP - - - - RVFFE3407500 -
90kW, 125HP - - - - RVFFE3409000 -
110kW, 150HP - - - - - RVFFF34011000
132kW, 175HP - - - - - RVFFF34013200
160kW, 215HP - - - - - RVFFF34016000
Datos Técnicos de Entrada / Salida
Modelo: RVFF RVFFA3400400F RVFFA3400550F RVFFA3400750F RVFFB3401100F
Potencia nominal en KW 3.7kW 5.5kW 7.5kW 11.0kW
Potencia nominal en CV 5HP 7.5HP 10.0HP 15.0HP